
 
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.1002.2022 

WÓJTA GMINY OŻAROWICE 
 

z dnia 29 listopada 2022 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie ustalenia na 
terenie gminy Ożarowice stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia wysokości zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
właścicieli nieruchomości kompostujących bioodpady  

 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2022 poz. 559), art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1327 z późn. zm.), w związku z Uchwałą 
Nr XL/546/2010 Rady Gminy Ożarowice z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub z 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji  
 

Wójt Gminy Ożarowice 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Przedmiotem konsultacji objęty jest projekt uchwały w sprawie ustalenia na terenie gminy 
Ożarowice stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości 
zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości kompostujących bioodpady.  
 
§ 2. 1. Konsultacje obejmują swoim zasięgiem teren gminy Ożarowice i mogą w nich 
uczestniczyć podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, które prowadzą swoją działalność statutową na terenie 
Gminy Ożarowice lub działają na rzecz mieszkańców Gminy Ożarowice.  
 
2. Wszelkie uwagi i opinie do projektu uchwały można zgłaszać: 
a/ w formie pisemnej na adres: Urząd Gminy Ożarowice, 
                                                  42-625 Ożarowice 
                                                  Ul. Dworcowa 15 
b/ za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: sekretariat@ug.ozarowice.pl  
 
§ 3. Termin przeprowadzenia konsultacji społecznych ustala się na okres od dnia 30.11.2022 
r. do dnia 07.12.2022 r.  
 
§ 4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zamieszczenia projektu uchwały na stronie 
internetowej www.bip.ozarowice.pl.  
 
§ 5. Projekt uchwały w sprawie ustalenia na terenie gminy Ożarowice stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości zwolnienia w części z 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości kompostujących 
bioodpady stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 
§ 6. Odpowiedzialny za przeprowadzenie konsultacji jest Referat Gospodarki Komunalnej I 
Ochrony Środowiska.  
  
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


